
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Viešpaties palaiminimai
Pasirinkite bent du iš toliau pateiktų palaiminimų arba kitus palaiminimus, kurių nėra sąraše.

• Raštai

• Gyvieji pranašai

• Nuodėmių atleidimas

• Šventosios Dvasios dovana

• Jėzaus Kristaus ir Jo Apmokėjimo už mus žinojimas

• Šventyklos

Kelias minutes pastudijuokite savo pasirinktus palaiminimus. Naudokitės Raštais, visuotinės konferencijos 
kalbomis ir kitais Bažnyčios ištekliais, pvz., Jaunimo stiprybės vardan. Pasirinkimų vadovas (2022). Ieškokite:

 1. Kaip Viešpats pagerina mūsų gyvenimą per šiuos palaiminimus?

 2. Ko Viešpats tikisi iš tų, kuriems suteikiami šie palaiminimai?

Papildykite savo mintimis ar įžvalgomis iš asmeninės patirties. Galite paminėti, kaip žmonės, gavę šiuos 

palaiminimus, gali padėti arba būti pavyzdžiu tiems, kas neįgijo tokios patirties ir žinių.

Viešpaties palaiminimai
Pasirinkite bent du iš toliau pateiktų palaiminimų arba kitus palaiminimus, kurių nėra sąraše.

• Raštai

• Gyvieji pranašai

• Nuodėmių atleidimas

• Šventosios Dvasios dovana

• Jėzaus Kristaus ir Jo Apmokėjimo už mus žinojimas

• Šventyklos

Kelias minutes pastudijuokite savo pasirinktus palaiminimus. Naudokitės Raštais, visuotinės konferencijos 
kalbomis ir kitais Bažnyčios ištekliais, pvz., Jaunimo stiprybės vardan. Pasirinkimų vadovas (2022). Ieškokite:

 1. Kaip Viešpats pagerina mūsų gyvenimą per šiuos palaiminimus?

 2. Ko Viešpats tikisi iš tų, kuriems suteikiami šie palaiminimai?

Papildykite savo mintimis ar įžvalgomis iš asmeninės patirties. Galite paminėti, kaip žmonės, gavę šiuos 
palaiminimus, gali padėti arba būti pavyzdžiu tiems, kas neįgijo tokios patirties ir žinių.

PD80007812_156_291- 1


